Cena rsr. 4 kopiejek 50.

Drukarnia Gazety Lekarskiej ulica Święto-Krzyska Nr 9. — .losBOjeHO Ueasyporo. Bapuiaua, 16 (28) ABrycra 1880 roją.

Redaktor, Prof. Dr H. ŁUCZKIEWICZ, (Nowy Świat Nr 59). Wydawca, W. SZYMKIEWICZ, (Ul. S-to Krzyzka Nr 9).

Rok XV. M 9. Tom XXIX.

Warszawa, dnia 16 (28) Sierpnia 1880 roku.

GAZETA
LEKARSKA

PISMO TYGODNIOWE
POŚWIĘCONE

'WSTKIM GAŁĘZIOM UMIEJĘTNOŚCI LEKARSKICH. FARMACYII KTERYNARYI.
Cena fiazrtj Lekarskiej. TE Warszawie: rocznie rs. 5, półrocznie rs. 2

kop. 50- B’ Królestwie i Cesarstwie: w redakcyi (z przesyiką) rocznie rs. 6,
półrocznie rs. 3.